
 

                                                             

SanoPur® Eco intenzivní čistič 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 

                   

TECHNICKÝ LIST 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

  

 

SanoPur® Eco intenzivní čistič 

Speciální čistič pro všechny druhy plastů, nerezovou ocel, alkalicky odolné kovy na 

užitkových vozidlech, strojích, atd. Čistí plachtoviny, stany, mobilní domy, plastový a 

jiný zahradní nábytek. Pronikne do zvětralých materiálů s otevřenými póry a 

rozpouští veškeré nečistoty. Vhodný pro automatické základní čistění silně 

znečištěných podlah z PVC a pro použití ve vysokotlakých čisticích prostředcích. 

Ředit dle doporučení. 

Vlastnosti 

Speciální čistič na plasty, nerezovou ocel a kovy odolné vůči zásadám na užitkových vozidlech, strojích atd. 

Čistí plachtoviny, stany, plastový a jiný nábytek. Proniká do zvětralých, porézních materiálů a uvolňuje staré 

nečistoty. Vhodné pro automatické čištění podlah z PVC. Intenzivní čistič může být používán ve vysokotlakých 

čisticích a čisticích strojích. pH:11,3  

NENÍ VHODNÝ NA PODLAHOVÉ KRYTINY OŠETŘENÉ POLYMEROVÝMI EMULZEMI. 

 

Aplikace / dávkování 

V závislosti na stupni znečištění připravte 4 – 20% roztok (320 – 1600 ml/8 litrů studené vody). Na eloxované 

povrchy použijte silně naředěné a předtím proveďte zkoušku materiálu na skrytém místě předmětu. Účinek na 

odlučování tuků není při správném dávkování ovlivněn.  

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavk a jsou plně aerobně odbouratelné. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 


